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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Der skal om nødvendigt være separate faciliteter til vask af
fødevarer. Følgende er konstateret: Under kontrolbesøget
spørger den tilsynførende hvor der vaskes hænder. Der
henvises til en håndvask, hvori der er produktrester (mælk) og
opsvask (betisk i bestikholder) samt en gul svamp. I den anden
side af dobbelt vasken er der optaget af bakke med opvask, så
denne vask er helt spærret. Der er fortaget
billeddokumentation. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Der
er vejledt generelt om håndvask, procedurer for håndvask og
brug af handsker under produktion.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet. Det indskærpes, at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Dør mellem toilet og forrum står på
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klem. Begge døre fra forrum og ud til produktionslokaler står åben. Den ene dør (den sorte) kan ikke lukkes, og
står altid på klem. Der er givet en bagatelagtig overtrædelse ved sidste kontrolbesøg for samme forhold.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring og adskillelse af fødevarer, herunder
opbevaring af fødevarer på køl og frost, temperaturer målt i baglokale, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renhold ved kaffemaskine og montre med
brød og boller. Følgende er konstateret: I isterningemaskine ses kaffegrums ved kant. Inde i isterningemaskine
ses kaffegrums i bunden. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renhold.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Bar område.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer fra oktober 2022 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


